(1320 Aydın Vilayet Salnamesi, s. 405)
- 3 1967 Muğla İl Yıllığı, Haz. Kaya Müştakhan başkanlığında bir komisyon, Ankara, 1968, İş Matbaacılık ve Ticaret, s. 89
- 4 1307 Aydın Vilayet Salnamesi, s. 616; Dadya merkezinin nüfusu ise toplam 743'tür.
- 5 Ü.T. Arşivi, Belge No: 37, Belge Tarihi: 11 Mart 1336 (1920)
- 6 Ü.T. Arşivi, Belge No: 46, Belge Tarihi: 27 Mart 1336 (1920)
- 7 Ü.T. Arşivi, Belge No: 12, Belge Tarihi: 16 Eylül 1335 (1919)
- 8 Datça'nın nüfusu köyleri ile bereber toplam 1935'te 4935, 1940'ta 4987, 1945'te 5276, 1950'de 5659, 1955'te 5554, 1960'ta 805 (merkez), 1965'te 5997 kişi kadardır. 1967 Muğla İl Yıllığı, s. 89; 1970'te 6094 kişidir. Cumhuriyetin 50. Yılında Muğla 1973 İl Yıllığı, s. 66
- 9 1320 Aydın Vilayet Salnamesi, s. 406

- ¹⁰ 1320 Aydın Vilayet Salnamesi, ss. 402-403
- ¹¹ Ü.T. Arşivi, Reşadiye Nahiyesi Müdafaa-i Vatan Cemiyeti Karar Defteri, Defter No: 1, Karar No: 1, Karar Tarihi: 5 Eylül 1335 (1919)
- ¹² Sıtkı Aydınel, Güneybatı Anadolu'da Kuva-yı Milliye Harekati, Ankara, 1993, s. 259; Asaf Gökbel, Milli Mücadelede Aydın, 1964, ss. 111-112; Celal Bayar, Ben de Yazdım, İstanbul, 1967, 1972, ss. 2229-2230
- ¹³ Asaf Gökbel, a.g.e, ss.

Prof. Dr. Tuncer Baykara, İzmir, 1993, s. 217; Documents On British Foreign Policy, 1919-1939, First Series, Volume IV, Published by Her Madesty's Stationery Office, London, 1967, s. 1077
- ¹⁶ Ü.T. Arşivi, Belge No: 5, Belge Tarihi: 29 Ağustos 1335 (1919)
- ¹⁷ Ü.T. Arşivi, Belge No: 7, Belge Tarihi: 8 Eylül 1335 (1919)
- ¹⁸ Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 4 (5), Karar Tarihi: 24 T.Evvel 1335 (1920)
- ¹⁹ Binbaşı Hakkı Bey, Reşadiye bölgesinin ileri gelenlerinden olup ticaretle uğraşmakta ve bölgede kaçakçılık yapmaktadır. Ancak Milli Mücadeleye karşı değildir. Cemiyet yazışmalarında görevlendiğimiz kadarıyla Hakkı Bey, Kuva-yı Milliye'yi kendi çıkarları için kullanmaktadır.
- ²⁰ Ü.T. Arşivi, Belge No: 18, Belge Tarihi: 16 T.Evvel 1335 (1919) (Hakkı Bey, ödeme konusunda kendisine tazyik yapılmamasını cemiyetten rica etmektedir.)
- ²¹ Ü.T. Arşivi, Belge No: 87, Belge Tarihi: 18 Ağustos 1336 (1920)
- ²² Onda bir anlamına gelen aşar, İslam hukukuna göre tarım ürünlerinden onda bir mal şeklinde alınan vergidir. Çeşitli tarihlerde ve yerlerde aşar, öşür, dimüs ve salariye diye adlandırılan ve farklı uygulanan aşar vergisi, 1919 yılında % 12 nispetinde alınmaktadır. Bu vergi ürün veya para olarak da alınmaktaydı.

Bleichröder ve Osmanlı Bankasının kurdukları "Requie Cointeresse Tabacs de l'Empire Ottaman" adlı şirkete devredilmiştir. (Nurdoğan Taçalan, **Ege'de Kurtuluş Savaşı Başlarken**, İstanbul, 2. Bas., ss. 94-95. Bu dönemdeki Reşadiye Reji İdaresi müdürü Hidayet Bey'dir.
- 24 **Ü.T. Arşivi**, Belge No: 42, Belge Tarihi: 25 Mart 1336 (1920) (Demirci Mehmet Efe'nin telgrafı 16/17 Mart 1336 tarihlidir.) Bu cezaya çarptırılan hiçbir kimseye rastlamadık.
- 25 Duyun-u Umumiye İdaresi, Osmanlı dış borçlarının ve faizlerinin sağlam devlet gelirlerine dayandırılarak tahsil edilmesi amacıyla 20. 12. 1881'de Muharrem Kararnamesiyle kurulmuştur.

(Ziya Karamursal, **a.g.e.** s. 87); Nurdoğan Taçalan, ss. 92-93
- 26 Asaf Gökbek, **a.g.e.** ss. 111-112
- 27 **Ü.T. Arşivi**, Belge No: 31, Belge Tarihi: 20 K.sani 1336 (1920)
- 28 M. Ş. Aker, "İstiklal Harbinde 57. Tümen-Aydın Milli Cidali", **104 Sayılı Askeri Tarih Mecmuasının Tarih Kısmı**, C. 2, 1937, s. 196
- 29 Koyun ve keçi gibi küçükbaş hayvan sahiplerinden alınan bu vergi, başlangıçta hayvan başına 5.5 kr.olarak alınan bu vergi muhtarlar tarafından tahsil edilmekteydi. Daha sonraları hayvanın vereceği ürünün karşılığı olan değer tahsil edilmesinin sonucu bulunan matrahın %10'unun vergi olarak tahsili hükmü getirilmiştir. (Kemal Turan, "Atatürk Dönemi Maliye Politikasında Tarım Kesiminin Yeri", **Maliye Dergisi Atatürk Özel Sayısı**, Ekim 1981, s. 292). Bu vergi, Nisan 1920'den sonra dört katına çıkarılmıştır. (ss. 292-293)
- 30 **Ü.T. Arşivi**, Belge No: 33, Belge Tarihi: 2 Şubat 1336 (1920) (Adalara hayvan kaçırılmaması için sıkı önlemlerin alınmasını ve bu işi yapanların ağır cezalara çarptırılmasını Muğla Kuva-yı Milliyesi istemektedir.
- 31 **Ü.T. Arşivi**, Belge No: 51, Belge Tarihi: 6 Nisan 1336 (1920) (Hayvanların cins ve miktarlarını cemiyete kaydettirmek şartıyla serbesttir.)
- 32 **Ü.T. Arşivi**, Belge No: 78, Belge Tarihi: 2 Ağustos 1336 (1920)

- 33 Ü.T. Arşivi, Belge No: 12, Belge Tarihi: 16 Eylül 1335 (1919) (Marmaris Şubesinde Dede Rıfki'nin bu konu ile ilgili İstanköylü Hidayet ve Reşadiyeli Tuhfezade Halil Bey ile yaptığı mektuplaşma.)
- 34 Oktruva vergisi: Ticaret amacıyla getirilen eşyadan alınan vergidir. Osmanlı arşiv belgelerinde giriş vergisi demek olan "resm-i duhuliye" bazen "duhuliye" şeklinde de geçmektedir.

Arşivi, Belge No: 107, Belge Tarihi: 11 K. Sani (Ocak) 1337 (1921)
- 65 Gökbel, a.g.e. ss. 111-112
- 66 Ü.T. Arşivi, Belge No: 98, Belge Tarihi: 23 Eylül 1336 (1920)
- 67 Ü.T. Arşivi, Belge No: 96, Belge Tarihi: 21 Eylül 1336 (1920) Burdur Heyet-i Merkeziyesi ve 57. Fırka Kumandanlığından gelen telgraf suretleri.
- 68 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 13, Tarihi: 9 K. Sani (Ocak) 1337 (1921)
- 69 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 3,5 Eylül 1335, (1919) Reşadiye Nahiyesinden ilk etapta toplanan para.
- 70 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 6, 30 T.Evvel (Ekim) 1335 (1919)

- 71 Dadya'da oturan Emekli Binbaşı Hakkı Bey'den alınan para. Bu para taksitle ödenmiştir.
- 72 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 9, 6 T.Sani (Kasım) 1335 (1935)
- 73 Cephedeki askerlerin et ihtiyacını karşılamak için Reşadiye, Dadya, Karaköy, Kızlan, Hızırşah, Emecik köylerinden toplanan para. Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No:21, 6 Şubat 1336 (1920)
- 74 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 12, 10 K.Evvel (Aralık) 1335 (1919)
- 75 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 29, Karar Tarihi: 11 Mart 1336 (1920)
- 76 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 20, 1 K.Sani (Ocak) 1336 (1920)
- 77 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 9, Tarihi: 13 Ağustos 1336 (1920). Emekli Binbaşı Hakkı Bey'in zarar yapan öküzü için kesilen ceza. Bu ceza nakit olarak alınmamıştır. Hakkı Bey, öküzü geri almamış bağışlamıştır.
- 78 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 23, 17 Şubat 1336 (1920)
- 79 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 25, 1 Mart 1336 (1920)
- 80 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 39, 9 Nisan 1336 (1920)
- 81 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 8, 3 T.Sani (Kasım) 1335 (1919). (Reşadiye, Dadya, Kızlan, Karaköy, Hızırşah, Emecik köylerinden toplanılarak cephedeki askerlere gönderilmiştir. Toplam 80 parça. Bu eşyalar, Aralık 1919'da Marmaris Şubesine gönderilmiştir. Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 17, 28 K.Evvel (Aralık) 1335 (1919)
- 82 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 34, Karar Tarihi: 26 Mart 1336 (1920)
- 83 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 47, 12 Mayıs 1336 (1920)
- 84 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Ağustos 1336 (1920). (Reşadiye, Dadya, ve Kızlan köylerinden Ağustos 1920'de tekrar gönderilen eşyalar.) Bu kayıt, 1 Nolu defterin sonunda yer almış.
- 85 Ü.T. Arşivi, Belge No: 100, Belge Tarihi: 26 T.Evvel (Ekim) 1336 (1920)
- 86 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 24, 1 Mart 1336 (1920). Misak-ı Milli'nin kabul edilmesi üzerine yapılan kutlama için harcanan para.
- 87 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 29, 11 Mart 1336 (1920)
- 88 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 21, Karar Tarihi: 6 Şubat 1336 (1920)
- 89 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 32, Mart 1336 (1920)
- 90 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 51, 16 Ağustos 1336 (1920)
- 91 Ü.T. Arşivi, Belge No: 107, Belge Tarihi: 11 K.Sani (Ocak) 1337 (1921)
- 92 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 37, 29 Mart 1336 (1920)
- 93 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 13, Tarihi: 9 K.Sani (Ocak) 1337 (1921) Reşadiye Hükümet Konağı'nın tamirâtı için harcanan para.
- 94 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 50, 6 Temmuz 1336 (1920)

- 95 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 26, 4 Mart 1336 (1920)
- 96 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 33, Karar Tarihi: 15 Mart 1336 (1920)
- 97 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 36, 29 Mart 1336 (1920)
- 98 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 38, 8 Nisan 1336 (1920)
- 99 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 40, Karar Tarihi: 17 Nisan 1336 (1920)
- 100 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 45, 1 Mayıs 1336 (1920)
- 101 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 46, 1 Mayıs 1336 (1920)
- 102 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 7, 31 T.Evvel (Ekim) 1335 (1919)
- 103 Ü.T.

Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 17, 28 K.Evvel (Aralık) 1335 (1919)
- 104 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 27, 10 Mart 1336 (1920)
- 105 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 30, 13 Mart 1336 (1920)
- 106 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 48, 28 Mayıs 1336 (1920)
- 107 Ü.T. Arşivi, Defter No: 1, Karar No: 52, Ağustos 1336 (1920)
- 108 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 3, Tarihi: 23 Temmuz 1336 (1920)
- 109 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 4, Tarihi: 26 Temmuz 1336 (1920)
Frengi hastalığına tutulan bir bayanın tedavisi ve beraberinde görevlendirilen bir kişinin gideri.
- 110 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 6, Tarihi: 28 Temmuz 1336 (1920)
- 111 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 7, Tarihi: 6 Ağustos 1336 (1920)
- 112 Ü.T. Arşivi, Defter No: 2, Karar No: 9, Tarihi: 13 Ağustos 1336 (1920)
- 113 Ü.T. Arşivi, Belge No: 94, Belge Tarihi: 10 Eylül 1336 (1920)

صورت

و در صورتی که اصول جیانی منتهی بحد نواقص بود بلکه در تمام آن اصول
بسیار که فایده بسیار دارد آنست که تمام طبیعت را میانی که همه میارند -

یا در

نعم خدا قطعا فرستاده که یا از این راه تا به آنکه با این وجه را میانی است - بلکه
انسان را امری در این است که بعضی اعضا در او منتهی بآن زمان که هر چه بود -